Contratação de empresa especializada para a fabricação de medalhas
comemorativas para concessão de Honra ao Mérito, pins e cordões para
crachá, com o objetivo de atender às demandas institucionais da Agência Espacial
Brasileira (AEB).
Valor total da contratação: R$ 10.612,17 (dez mil seiscentos e doze reais e dezessete
centavos).
Data da Sessão Pública: 18/12/2024 às 9:30h (horário oficial de Brasília)
Critério de julgamento: Menor Preço Global
Modo de disputa: Aberto e fechado 
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM
1. DO OBJETO
1.1. O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada

[...]

O atendimento dos índices econômicos previstos neste item deverá ser
atestado mediante declaração assinada por profissional habilitado da área
contábil, apresentada pelo fornecedor.
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.612,17 (dez mil
seiscentos e doze reais e dezessete centavos), conforme custos apostos na
tabela constante no item 1.1.
10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de
recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.
10.2.